
967,825,316

798,135,395 

50,633,952 

60,853,191 

58,202,778 

877,032

877,032 

966,948,284

907,835,232

907,835,232 

59,113,052

16,427,905

127,427 

900,800 

15,399,678 

1,685,117

1,541,792 

143,325 

73,855,840

657,130

657,130 

74,512,970

5,512,327

69,000,643

損　　益　　計　　算　　書

自　平成26年6月 1日

至　平成27年5月31日

第43期

税 引 前 当 期 純 利 益

受 取 配 当 金

雑 収 入

固 定 資 産 売 却 益

営業外費用

支 払 利 息

支 払 保 証 料

特別利益

経 常 利 益

販売費及び一般管理費

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営業外収益

受 取 利 息

ス キ ー 場 事 業 売 上

豊 平 峡 事 業 売 上

プ ー ル 事 業 売 上

藤 野 事 業 売 上

売 上 原 価

売 上 総 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

当 期 純 利 益

売上高

科　　　　　　　　目 金　　　　　　　　額

(単位：円)

売上原価


